AHaan3
NMPOBEACHUA TOPOJICKOI0 COrJIACOBAHHOIO UCCJIeIOBAHUSA
110 BHISIBJICHUIO CTENICHU YAOBJIETBOPEHHOCTH POAMTEIeH U YYalIUXCH

ycJayraMu JI0NOJHUTEJIbHOT0 00pa3oBaHusl

Ha ocHoBanuu pacnopsbkenus Komurera mo oobpazoBannto Cankt-Ilerepoypra «O6
yrBepxkaeHnn Cankt-IlerepOyprckoil pernoHaabHOM OIEHKH KauyecTBa 00pa30BaHus,
nonioxkeHus o Cankr-IlerepOyprckoit pernoHaIbHON CUCTEME OIICHKH KadecTBa 00pa3oBaHuUs U
kputepusax Cankr-IleTepOyprckoiil pernoHajbHOM cUCTEME OLIEHKH KauecTBa 00pa3oBaHMs» OT
20.01.2014 Ne 37-p B mikoJe ObLIO MMPOBEACHO UCCIEAOBAHHUE TI0 BBISBJICHHUIO CTEIICHU
YJI0BJIETBOPEHHOCTH POAMUTENECH U ydaluXcs yCIayraMu J0NOJHUTEIBHOIO 00pa30BaHusl, B
KoTopoMm npuHsu ydactue 110 oOyuatonuxcst OTaeneHus JOMOTHUTEIHLHOT0 00pa30oBaHus
nereit u 107 ponureneil. AHanu3 vcciaea0BaHus [OKa3ajl CIEAYIOLIEe:

JlaHHbIe 10 0TBETaM 00y4aKIIUXCH

1. B KAKUX JETCKUX OBBbEJUHEHUAX
JOINOJIHUTEJBHOI'O OGPA30OBAHMUS ThI
SAHUMAEIIBCA (KPYKKAX, CTYAUSX,
KOJUIEKTUBAX, CEKIUAX U T.I1.)?

Cymmapssbiil PeanbHbiii
MPOLIEHT OT  TPOLIEHT
OTBETOB OT OTBETOB

BapuanTs! otBeToB (MOkeT — KonmnuectBo
OBITH HECKOJIBKO) OTBETOB

Xyl0’)KECTBEHHOE TBOPYECTBO
(TaHLIbI, IEHUE, UTPa HA
MY3bIKATTbHBIX HHCTPYMEHTAX; oy 64.,5% 51.8%
LIUPKOBOE UCKYCCTBO;

TeaTpajabHOE TBOPUYECTBO U
7p.)
OU3KyNbTYPHO-CIIOPTUBHAS
HaIpaBJIEHHOCTD (IIAIIKH,
I1aXMaTel U APYTrue BUIbI
cropra)

®oT0, KMHO M BUIEO
TBOPYECTBO
ConuansHo-IIeJarornueckas
HaIPaBJIEHHOCTH
(MHOCTpaHHBIE S3BIKH,
CTPaHOBE/ICHUE, ITUKET,
KYPHAIMCTUKA, BOGHHO-
NaTPUOTUYECKUE KITYOBI

33 30,0% 24,1%

12 10,9% 8,8%

5,5% 4,4%



JIETCKUE OOIIECTBEHHBIE
O0OBETMHEHUS U JP.)

Hnoe 5
Kpaesenenue, My3eeBeicHIE 5
U TypHU3M

TexHUYECKOE TBOPUYECTBO 3
EctecTBeHHOHAYYHAs

HaIPaBJIEHHOCTH (IKOJIOTHS, 1
OHOJI0THs, MaTEMaTHKa,

¢duznka u n1p.)
JlexopaTUBHO-TIPUKIIAIHOE
TBOPYECTBO,

M300pa3uTeIbHOE UCKYCCTBO,
U3alH

Bcero orBeToB 137

4,5%
4,5%
2,7%

0,9%

0,9%

124,5%

3,6%
3,6%
2,2%

0,7%

0,7%

100,0%

2. C KAKOM IEJIBIO Thl IPUIIEJI 3AHUMATHCSA B
OBbEJUMHEHME (KJIYB, CEKIIUIO, KPY’KOK) TBOEI'O

YUYPEXJIEHUA?

BapI/IaHTBI OTBCTOB (MO)KGT KomnunuectBo

OBITH HECKOJIBKO) OTBETOB
Pa3Buth cBOM criocoGHOCTH 68
Y3HaTh HOBOE U 61
UHTEPECHOE

C nosip301i IpoBECTH 16
cBO0OO/IHOE BpeMs

Hayuutbcs kakoif-nu0o 39
KOHKpPETHOM JesITeNIbHOCTU

371ech 3aHUMaeTCs APYT 18

(moxpyra)
JloOUTBCS BBICOKHX
pe3yabTaToOB B BEIOpaHHOM 25
BHUJIC IETCKOTO TBOPUYECTBA
Haiitn HOBBIX nipy3el u o5
00IIaTHCS ¢ HUMH
UtoOBI yBUIET U
MPOJAEMOHCTPUPOBATH

pe3yNbTaThl CBOETO 21
TBOpUYECTBA

[TonyunTs 3HaHUS U

YMEHHS, KOTOPBIE IOMOTYT |, o

B ipuoOpeTeHnn Oyaymien
npodeccun

Cymmapssbiil  PeanbHblit

MPOLEHT OT
OTBETOB
61,8%

55,5%
41,8%
35,5%

34,5%

22,71%

22,71%

19,1%

17,3%

MPOLEHT OT
OTBETOB
18,7%

16,8%
12,6%
10,7%

10,4%

6,9%

6,9%

5,8%

5,2%



Hayuutbcs

CaMOCTOSITEIIBHO 15
prUOOpeTaTh HOBBIC 3HAHUS
[To xenanuto pogurenent 5
[Ipeononers TpyAHOCTH B 5

yaebe

Bcero orBeToB 364

13,6% 4,1%
4,5% 1,4%
1,8% 0,5%
330,9% 100,0%

3.4YTO TEBE HPABUTCs B 9TOM YUPEXJIEHUU

(OTAEJEHUN)?

BapuanTts! orBeToB (MoxeT KonnuecTBo
OBITh HECKOJIBKO) OTBETOB
WNHTtepecHble 3aHATHS 75
JIM4HOCTH Iegarora 37

MeHs 31€Ch MOHUMAIOT U 36

I[EHSAT KaK JJNIHOCTh

VYupexaenue ynooHo 36

PacmoIoKeHO
EcTb BO3MOXHOCTH
MPOSIBIICHUS] MHUIIMATUBBI 29
U CAMOCTOSITEIbHOCTH

CTHIIb B3aMOOTHOIICHHI

c IeJaroramu, co 28
CBEPCTHUKAMH

Bonbioit BeIOOp
HanpaBJICHUN

NeSITeIbHOCTH, TBOPUYECKUX
00beIMHEHUMN

[Ipa3gHuku, BbIE3bI,
9KCKypCHH, hecTUBaIU U |22
T.JI.

OO0ecCIIeueHHOCTh 3aHATHH
MYJIbTUMENHHBIM
o0opynoBaHUEM U
noctynHocts MHTEpHETA

11

Xopolee MaTepruaIbHO-
TEeXHUYECKOe OCHalleHue |9
3aHATHI

Odopmrenre, BHEITHHHA

BUJ] ¥ BHyTPEHHEE 6
yOPaHCTBO yUpexaeHUS

Nnoe 2
Bcero orseToB 317

Cymmaphsblii  PeanbHbiii
IIPOLICHT OT  TPOLEHT OT

OTBETOB OTBETOB
68,2% 23,7%
33,6% 11,7%
32,7% 11,4%
32,7% 11,4%
26,4% 9,1%
25,5% 8,8%
23,6% 8,2%
20,0% 6,9%0
10,0% 3,5%
8,2% 2,8%
5,5% 1,9%
1,8% 0,6%

288,2% 100,0%



4. TOBOJIEH (JOBOJIbHA) JI1 Thl CBOUMHU YCIEXAMU
U JOCTUKEHUSIMU B OFLEJUHEHUU (KPYKKE,
KJYBE)?

[IpoueHT ot
Bapuantet  KommuectBo  IIporeHT oT p

KOJINYCCTBA
OTBCTa OTBCTOB KOJINYECTBA aHKECT

OTBETOB
Ja, Bmonmne 82 74,5% 74,5%
Ckopee 12, g 25,5% 25.5%
9geM HECT
Beero 110 100,0% 100,0%
OTBCTOB

5. ECJIM Y TEBSA BOSHUKAIOT JIMYHBIE ITPOBJIEMBI, K
KOMY B YYPEXJIEHHNU (OTAEJIEHUHN) ThI
OBPATHHILCH 3A TIOMOIIBIO?

BapuaHTsl 0TBETOB CymmapHsbIit PeanbHbIl
KonuuectBo

(MOXeT OBITH MPOLEHT OT MIPOLEHT OT
OTBETOB

HECKOJIBKO) OTBETOB OTBETOB

Hit k xomy 3 67 61,5% 60,4%

MEePEYHCIICHHBIX

K nenarory TBoero 38 34,9% 34,2%

00BbeTMHEHUS

K connansHOMY

neaarory 3 2,8% 2,7%

YUpEKACHUS

K ncuxonory 3 2.8% 2 7%

YIPEKICHUS

Bcero orBeToB 111 101,8% 100,0%

6. YTO JAIOT TEBE 3AHSITUSI B OFBLEJUHEHUH DTOI'O
YUYPEKJIEHUS (OTAEJEHMS)?

CymmapHbii  PeanbHbIi

BapuanTel oTBETOB KonnuectBo
MPOLICHT OT  MPOLEHT OT
(MOXeET OBITh HECKOJIHKO) OTBETOB
OTBETOB OTBETOB
PaszBuBato ceoun
75 68,2% 22,3%

CIIOCOOHOCTH



VY3Haro HOBOE U

UHTEPECHOE 69
C noJib301 IPOBOKY 61
cBOOOIHOE BpeMs

Y4ych KOHKPETHON 16
NESTEIIBHOCTH

Hamen HOBBIX npy3en u 26

00ILIAOCH C HUMH
JloOuBarOCh BBICOKUX
pE3yJIbTaTOB B 19
BBIOPAHHOM HaIlpaBJICHUU
[Tony4yaro 3HaHUS U

YMEHHUSI, KOTOpBIE

IIOMOT'YT B IPUOOpPETECHUU
Oyayuieit nmpodeccuu

Y4ych cCaMOCTOSITENIEHO
npuoOpeTaTh HOBBIC 18
3HaHUSA

3aHATHS IIOMOTalOT MHE
MIPEOI0NETh TPYAHOCTU B 4
yuebe

Bcero orBeToB 336

JlaHHbBIe 110 0TBETAM poauTesiei

62,7%
55,5%
41,8%

23,6%

17,3%

16,4%

16,4%

3,6%

305,5%

20,5%
18,2%
13,7%

7,7%

5,7%

5,4%

5,4%

1,2%

100,0%

1. YTO ITOBJIUAJIO HA BBIBOP BAMU JETCKOI'O
OBBE/IMHEHUSA JOITOJTHUTEJIBHOI'O OBPA3OBAHUASA

(KPYKKA, KJTYBA, CEKIIH), B HAILIEM

YYUYPEXKIAEHUN?

BapuanTtsl orBeToB (MoxkeT |KomudecTBo
OBITH HECKOJIBKO) OTBETOB

CaMocCTOsTeTbHBIN BBIOOD
pebEnka

JlesaTenbHOCTh YUPEKACHUS
COOTBETCTBYET UHTEpEcaM 1

S7

44,3%

Cymmaphsbiil  PeanbHbIi
MIPOLIEHT OT
OTBETOB

53,8%

MPOLEHT OT
OTBETOB

14,7%

12,1%



MOTPEOHOCTSM MOETO
pebenka

VYupexaeHne pactoaokKeHO 34
OJU3KO K IOMY

YupexaeHrne U3BECTHO B
paiioHe (ropojie) CBOUMH 32
TOCTHKEHUSIMH

XKenanue pa3BuTh
CIIOCOOHOCTH U PACKPBITH
TBOPYECKUH MOTCHIIAA
pebenka

Bo03M0OXHOCTB 3aHATH
cBOOOTHOE BpeMs peOeHKa
3aHATHS B YUPEXKICHUN
CIIOCOOCTBYIOT PaCIIUPEHHUIO
OOMICKYIBTYPHOTO
Kpyrozopa

CTtpemiieHue pa3BUTh
CaMOCTOSITENILHOCTh peOeHKa
CrpemiieHue 00y4aTh
pebeHKa Y KOHKPETHOTO 20
nejarora

CtpemiieHue K

dhopmupoBanmio 310poBoro (18
o0paza KU3HH

JlocTynHBIN pa3mep OIIaThl
(MM ee OTCYTCTBHE)
3aHATHS B YUPESIKIACHUH
HaTpaBJICHBI HA
npuodpeTeHue 3HaHu| U
MpaKTUYECKOro onbiTano (15
BHIOpAaHHOMY HalpaBJICHUIO
JIETCKOTO TBOPUYECTBA
(IesTenbHOCTH)
Bo3M0oXHOCTB Tpeo1oIeTh
HE/OCTAaTKU peOeHKa
Heo6xoaumocTthb
MpHOOpPETEHUs OIbITa
OOIIIEHUS CO B3POCIBIMU U
CBEpCTHHKAMU

XKenanue orpanuth pedbeHka
OT HETaTHBHOTO BIIMSTHUS 8
«YJTUIBDY

B03M0OKHOCTh MOATOTOBKH K
BBIOODPY Ipodeccun

31

27

17

12

8

Bcero orBeToB 387

32,1%

30,2%

29,2%

26,4%

25,5%

21,7%

18,9%

17,0%

16,0%

14,2%

11,3%

9,4%

7,9%

7,9%
365,1%

8,8%

8,3%

8,0%

7,2%

7,0%

5,9%

5,2%

4,7%

4,4%

3,9%

3,1%

2,6%

2,1%

2,1%
100,0%



2. B KAKUX JETCKHUX OB BbEJUMHEHUAX
JOINOJIHUTEJIBHOI'O OBPA3OBAHUA JTAHHOI'O
YUYPEXJIEHUSA (OTAEJIEHUS) 3SAHUMAETCS BAII

PEBEHOK?

BapuaHTbl 0TBETOB (MOXET
OBITH HECKOJIBKO)

OU3KYIbTYPHO-CIIOPTUBHbBIE
CEKLUU (110 pa3InYHbIM
BUJIaM CIIOPTA, B TOM YHCJIE
[IAIIKaM U [1axmaram)

Xy,I[O}KGCTBeHHOG TBOPYCCTBO

(TaHIIBI, TIEHUE, UTPA HA

MY3bIKAJIbHBIX UHCTPYMCHTAX

LIUPKOBOE UCKYCCTBO;
TeaTpajabHOE TBOPYECTBO U
Ap.)
JIexopaTUBHO-TIPUKIIATHOE

KonnuectBo
OTBETOB

> 54

TBOPYECTBO, H300pa3uTeabHoe 14

HCKYCCTBO, JU3aiH
Kpaesenenue, my3eeBeieHIe
U TypU3M

®oT10-, KHHO- 1
BHJICOTBOPYECTBO
OObeMHEeHUS COITUATBHO-
MeIarOrnIecKomn
HaIPaBJICHHOCTH
(MHOCTpaHHBIE S3BIKH,
CTpaHOBEJICHHE, ITHKET,
KYpPHAIIUCTUKA, BOCHHO-
MAaTPUOTHICCKHE KITyOHI,
JIETCKUE OOIIEeCTBEHHBIE
o0OBbeAMHEHUS U Jp.)
TexHnyeckoe TBOPUECTBO
Nuoe

OObeTMHEHUS
€CTECTBEHHOHAY4YHOU
HaIpPaBJIEHHOCTH (DKOJIOTHUS,
OMoJIOTHs, MaTEMAaTHKA,
¢duzuka u n1p.)

Bcero oteeToB

3. YAOBJIETBOPEHDI JIX Bbl PABHOOBPA3UEM

8

150

Cymmapnsbiii PeanbHbiit
MPOLICHT OT  MPOIEHT

OTBETOB

51,9%

50,9%

13,2%

7,5%

7,5%

6,6%

1,9%

0,9%

0,9%

141,5%

OT OTBETOB

36,7%

36,0%

9,3%

5,3%

5,3%

4,7%

1,3%

0,7%

0,7%

100,0%

JOINOJIHUTEJIBHBIX OBINEOBPA3OBATEJIBHBIX
ITPOI'PAMM, PEAJIN3YEMBIX B HAIIEM YYPEXKJIEHUU

(OTIEJEHWN)?



Bapuantsl Konunuecto Ipouenr or Ipouenr or
KOJIMYECTBA KOJIMYECTBA
OTBETa OTBETOB
aHKET OTBETOB
Jla 88 82,2% 84,6%
3atpynmsuock ;o 15,0% 15,4%
OTBETUTH
Bcero orsero (104 97,2% 100,0%
Her otBeTa 3 2,8%
Bcero anker 107 100,0%

4. HACKOJIBKO BbI YIOBJETBOPEHBI COIEP KAHUEM
N KAYECTBOM PEAJIM3ALIUN OBPA3OBATEJIBHBIX
ITPOI'PAMM?

[IponeHT ot IIponeHT ot

KoanuectBo
BapwuanTs! oTBeTa KOJIM4YECTBA KOJIMYECTBA

OTBETOB

aHKET OTBETOB

Y noBneTBOpeH 80 74,8% 74,8%
3arpymmmiocs 17 15,9% 15,9%
OTBETUTH
B uém-To
yIIOBJIETBOpPEH, a B 9 8,4% 8,4%
9EM-TO HET
He ynoBnerBopen |1 0,9% 0,9%
Bcero orseToB 107 100,0% 100,0%

5. HACKOJIBKO BbI YIOBJIETBOPEHBI YPOBEHEM
KOMIIETEHTHOCTHU NNEJATI'OI'MYECKHUX KAJIPOB?

IIpoueHt or [IponeHT ot
KommdaecTBo
BapuanTs! oTBeTa KOJIMYECTBA KOJIMYECTBA
OTBETOB
aHKET OTBETOB
Y noBieTBOpeH 101 94,4% 94,4%
B uém-To
yIOBIIETBOPEH, a B 3 2,8% 2,8%
4EM-TO HET
3aTpyaHSIIOCh
pyA 2 1,9% 1,9%

OTBCTUTH



He ynoBnerBopen |1 0,9% 0,9%
Bcero orseToB 107 100,0% 100,0%0

6. HACKOJIBKO BbI YIOBJIETBOPEHbBI
OTHOIIEHUAMMU PEBEHKA C IIEJATI'OI'AMMAX?

IIpouenT ot IIpouieHT OT
KommuectBo pon pon

BapuanTts! oTBeTa KOJIMYECTBA KOJIMYECTBA
OTBETOB

aHKET OTBETOB
Y noBneTBOpEH 100 93,5% 93,5%
3aTpyIHAIOChH 4 3.7% 3.7%
OTBETUTH
B uém-To
yIIOBJIETBOPEH, a B |3 2,8% 2,8%
9EM-TO HET
Bcero orseTos 107 100,0% 100,0%0

7. HACKOJIbKO BbI YJIOBJIETBOPEHBI
OPTAHU3ALIMEN KOHILEPTOB, BHICTABOK,
COPEBHOBAHWA, KOHKYPCOB U T.JI.?

IIpoueHt or [IponeHT oT

KoanuectBo
BapuanTts! oTBeTa KOJIMYECTBA KOJIMYECTBA

OTBETOB

AHKET OTBETOB

Y noBneTBopeH 77 72,0% 72,0%
3arpymmmocs 17 15,9% 15,9%
OTBETUTH
B uém-To
yIOBIETBOpeH, aB 13 12,1% 12,1%
4EM-TO HET
Bceero orseTos 107 100,0% 100,0%

8. HACKOJIBKO BbI YIOBJETBOPEHbBI
OPTAHMU3ALIMEN KOM®OPTHOM U BE3OITIACHOM 11151
PEBEHKA OBPA3OBATEJBHOWM CPEJIBI?
KOmMueeTEo [IpoueHT OT [IpoueHT oT
BapI/IaHTBI OTBE€Ta KOJIMYECTBA KOJINYCCTBA
OTBECTOB
AHKET OTBCTOB

Y noBneTBOpeH 91 85,0% 85,0%



B uém-To

yIIOBJICTBOpPEH, a B 9 8,4%
4EM-TO HET

3aTpyaHAIOCH 6 5.6%
OTBETHUTH

He ynosnerBopen |1 0,9%
Bcero orBeTos 107 100,0%

8,4%

5,6%

0,9%
100,0%

9. OLIEHMUTE 110 IISATUBAJLIBHOM IIKAJIE,
HACKOJIBKO Bbl YIOBJIETBOPEHbBI KAYECTBOM

OBPA30OBAHMS BAILIEI'O PEBEHKA?

[IpoueHr ot
KonnuectBo
BapuanTel oTBeTa OTECTOR KOJINYECTBA
aHKET
TTonmHocTteIO
78 72,9%
YIIOBJIETBOPEH
He monHOCTBIO
26 24,3%
YIIOBJIETBOPEH
Cpennsis 2 8%
YAOBJIETBOPEHHOCTH '
Bcero orseToB 107 100,0%

[IpoueHt ot
KOJIMYECTBA
OTBETOB

72,9%
24,3%

2,8%
100,0%

10. KAK YACTO BbI IOCEIMAETE TEKYIIHUE
MEPOITPUATHUA KOJVIEKTUBA (KOHIIEPTBI,

MPA3JIHUKH, DKCKYPCUU, COBPAHMS,
KOHCYJbTALIMMN)?

BapuaHThl Kommuectso | IPOUCHT OT
KOJINYECTBA
OTBETa OTBETOB
aHKET
Huorna 53 49 5%
Perynsapno 42 39.3%
[TpakTruecku 12 11.2%
HUKOTI'J1a
Bcero otBetoB 107 100,0%

[IpoueHT ot
KOJINUECTBA
OTBETOB

49,5%
39,3%

11,2%
100,0%

11. CO3JAHbI JIX1 B HAIIEM YYPEXXJIEHUU
(OTAEJEHNHN) JOITOJTHUTEJBHOI'O OBPA30OBAHMUSA
YCJOBUA AJIS1 TPOABJIEHUA TBOPYHECKOI'O

INIOTEHIIUAJIA PEBEHKA?



IIporeHT ot IIponieHT OT
KonnuectBo pott pon

BapuanTs! oTBeTa KOJIMYECTBA KOJINYECTBA
OTBETOB

aHKET OTBETOB
Takue ycioBus 56 52.3% 52.8%
CO30aHbl
SaTpyAnsemMes i, 20,9% 30,2%
OTBETUTH
Cospanl 13 12,1% 12,3%
YaCTUYHO
Takux ycnoBuit 5 4.7% 4.7%
HET
Bcero otsetoB (106 99,1% 100,0%
Her otBeTa 1 0,9%
Bcero anker 107 100,0%

12. HACKOJIBKO, 110 BAIIEMY MHEHMUIO,
dOPEKTUBHA PABOTA IIEJAT'OT'A
JOITOJIHUTEJIBHOI'O OBPA3OBAHUA?

[IponeHT ot IIponeHT ot
KonngecTtBo
BapuanTs! oTBeTa KOJINYECTBA KOJIMYEeCTBA
OTBETOB
aHKEeT OTBETOB
D¢ dexTnBHA 90 84,1% 84,1%
3aTpyaHAIOCH 10 9,3% 9,3%
OTBETUTH
He Bnanero 5 5.6% 5.6%
uHpopmanuen
He s¢pdextuBra 1 0,9% 0,9%
Bcero otsetoB (107 100,0% 100,0%

13. KAKHUE, HA BAIII B3TJIAA{, U3BMEHEHMUS 3A
IOCJIEAHEE BPEMA ITPOU30LIJIN B YUYPEK/KEHUUN
(OTAEJIEHUHN) JOITOJHUTEJBHOI'O OBPA3OBAHMNSI,
I'’IE YUUTCA BAII PEBEHOK?

Cymmaphsblii  PeanpHblit

BapuanTts! orBeToB (MoxeT KomuuectBo
IIPOLIEHT OT  MPOLIEHT OT

OBITH HECKOJIBKO) OTBETOB
OTBETOB OTBETOB

Pacmmpuiics cnektp
HaIpaBJICHUN

p 70 71,4% 30,7%
JTOIIOJIHUTEILHOT O
o0Opa3oBaHUs
Y BEJIUYMIINCH

49 50,0% 21,5%

BO3MOXHOCTH AJIA



JEMOHCTPAINH YIAITHMHCS
CBOMX JIOCTH KCHUH
IloBrIicHIICS
npodeccrnoHabHBII 44
YPOBEHB I1€/1aroroB
Yaydmunach MaTepUaIbHO-
TeXHHYECKas 0asza st

paboThI ACTCKUX 36
00beIMHEHUIM
JIOIIOJTHUTEIIBHOTO
o0Opa3oBaHUs

Co3maHbl yCIOBUS TSI
BBISIBIICHUS U PA3BUTHUS 21
OJIapEHHBIX JIeTel

Coznanbl yCIoBUS A
JIeTe-nHBAINIOB,

MUTPAHTOB, JICTEH, 6
OKa3aBIIMXCs B TPYAHOU
KU3HEHHOW CUTyalluu

Wusle 2

Bcero orBeroB 228

44,9%

36,7%

21,4%

6,1%

2,0%
232,7%

19,3%

15,8%

9,2%

2,6%

0,9%
100,0%



